
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРАСНЫЙ ЯР» 

 
ЭНГЕЛЬССКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   ул. Гагарина 2,    413163 с. Красный Яр, Энгельсский район,  Саратовская область ,тел (8453) 77-67-02 

 
 

ПРИКАЗ 
 
от 24.10.2009г.         № 236 
 
 
Об утверждении состава органа  
ученического самоуправления 
 

На основании Положения о детском объединении «Содружество» и решении 
общешкольного ученического собрания о выборе обучающихся в управляющий совет 

школы 
 

приказываю: 
1. Утвердить орган ученического самоуправления на 2009-2010 учебный год в 

составе: 
Ишунькина Надежда –председатель МПЦ 
Полях Дария –заместитель председателя МПЦ 
Ершова Алёна –секретарь 
 
Члены ученического самоуправления: 
Янушкевич Артём  
Савосина Ольга 
Спас Анна 
Земляникина Снежана 
Ермилова Валентина 
Русских Олег 
Токарева катя 
Уколова Катя 
Седова Варвара 
Костюченко Татьяна 
Кукушкина Елена 
Тонкачёва Настя 
Плужникова Мария 
Михалевич Андрей  
Кузьмин Саша 
Горбанёва Настя 
Володина Полина 
Чугунов Никита 
Наумова Дарья 
Карапетян Аветис 
Понамарёв Артём 
Михайленко Павел 



Буланихина Наталья 
Ахтямов Валера 
Рябых Екатерина. 

 
 
 
 

Директор школы _________________Н.В.Старовойтова 
 

 
 


	ПРИКАЗ

